PREFEITUR,q MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 2938I2024.SAD

o sscRETARro DE ADÍ\nNrsrRAÇÂo nr GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA, Agente

Comunitário de Saúde, Matrícula no 3170, lotado(a) na Secretaria de

Saúde, Licença para tratamento de saúde, por 29 (vinte e nove) dias,

de acordo com o que dispôe os termos dos artigos 115 e 121 ambos ri;

mesma Lei no 6.123 de 20fi7119ô8 do EFPC-PE, adotada pelo Municípic,

através da Lei Municipal n". 2.836 de 22lA7lg7, combinado com o

Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a partir de 06/0812424 a

03t09t2424.

CUIUPRA,SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-§E

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de agosto de 2024

3ryi#â'ilTlt[1,:'g'
roÍl.na 001n0?1-Gp

A n Acácio §antana de Godoy
Secretário de Ad ministração

SI:lCltli'l'..\liI i\ i!t( liIClP.\L D]:; .lD\{INlSl'Ri\Ç.\()
Âr,cnida ltui llarbosa^ 114{) - Ilcliopolis - Iione ít)Íi7) .1761-70()0

lirrrail : rlrgararürunsi4gurtai 1. r:rirn

Ci::l' ii29lJ-00(.t - Ga'zrnlrrrns - Pi::

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830103143.pdf

assinado por: idU
ser 370